
Coolina Premium Protective Cover for
Thermomix TM5 and TM6 - Stylish Antracyt
Case
Indeks: 767818 Producent: coolina®

Cena: 291.76 zł

Opis

Coolina Premium pokrowiec ochronny na Thermomix TM5 i
TM6 – akcesoria odporne na zabrudzenia, osłona do
Thermomix, pokrowiec w kolorze antracytowym
Producent: coolina®

Wysoka jakość: Pokrowce ochronne Coolina są najwyższej klasy, przetwarzane dzięki najwyższej jakości wykonaniu,
zapewniają jakość i ochronę, na jaką zasługuje Twój Thermomix. Wytrzymałość wysokiej jakości osłony gwarantuje
ochronę przed żółknięciem.
Jedyne w swoim rodzaju wzornictwo: Z uwagi na to, że Twój Thermomix znajduje się w kuchni i jest widoczny dla
każdego, opracowaliśmy dla Ciebie Slider o nowoczesnym i eleganckim designie, który sprawia, że akcesorium jest
stylowym, przyciągającym wzrok.
Praktyczny i lekki: Uchwyt w górnej części pokrowca umożliwia łatwe zdejmowanie i zakładanie. Dzięki temu możesz
wydajnie spędzać czas na gotowaniu i bez żmudnego zakładania pokrowców ochronnych.
Optymalna ochrona: Pokrowiec Coolina może błyszczeć nie tylko dzięki swoim zewnętrznym wartościom. Dzięki
trwałemu i wysokiej jakości materiałowi etui ochronne można prać w pralce w temperaturze do 30° oraz chroni Twój
Thermomix przed kurzem i uszkodzeniami.

kolor: szary
waga opakowania przedmiotu: 0.39 kilograms
producent: coolina®
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0758913511204, 758913511204
zalecane węzły przeglądania: 26968665031
punkt znaku wypunktowania: Wysoka jakość: Pokrowce ochronne Coolina są najwyższej klasy, przetwarzane dzięki
najwyższej jakości wykonaniu, zapewniają jakość i ochronę, na jaką zasługuje Twój Thermomix. Wytrzymałość
wysokiej jakości osłony gwarantuje ochronę przed żółknięciem., Jedyne w swoim rodzaju wzornictwo: Z uwagi na to, że
Twój Thermomix znajduje się w kuchni i jest widoczny dla każdego, opracowaliśmy dla Ciebie Slider o nowoczesnym i
eleganckim designie, który sprawia, że akcesorium jest stylowym, przyciągającym wzrok., Praktyczny i lekki: Uchwyt w
górnej części pokrowca umożliwia łatwe zdejmowanie i zakładanie. Dzięki temu możesz wydajnie spędzać czas na
gotowaniu i bez żmudnego zakładania pokrowców ochronnych., Optymalna ochrona: Pokrowiec Coolina może
błyszczeć nie tylko dzięki swoim zewnętrznym wartościom. Dzięki trwałemu i wysokiej jakości materiałowi etui
ochronne można prać w pralce w temperaturze do 30° oraz chroni Twój Thermomix przed kurzem i uszkodzeniami.
marka: coolina
ogólne słowo kluczowe: 6 tm31 teigtwister cover tm torba deska ślizgowa maszyna kuchenna
nazwa przedmiotu: Coolina Premium pokrowiec ochronny na Thermomix TM5 i TM6 – akcesoria odporne na
zabrudzenia, osłona do Thermomix, pokrowiec w kolorze antracytowym



Kolor szary

Waga 0.39 kg

Producent coolina®

Identyfikator produktu 0758913511204

data uruchomienia strony produktu: 2020-10-18T10:38:45.544Z

Parametry

Zdjęcia
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